洄瀾有線電視股份有限公司新聞自律委員會
會議記錄
	日期： 112年03月20日（星期一）

	地點：公司會議室

	出席：梁國榮、吳采勳、李冠霆、方家偉、張明聖、蘇旭星、周子丑、高雙雙、潘俊偉

	主旨： 3月20號宣導校園反毒反霸凌新聞議題探討

	首先推舉外部委員李冠霆擔任會議主席，與會委員一致贊同!
主席:
1.本期會議未接收到視聽眾有關播送內容正確、平衡及品味之申訴
2.針對3月20號宣導校園反毒反霸凌新聞議題探討

報導內容:
     教育部新的「反霸凌專線電話 1953」去年正式啟用，為了提升校園師生關注拒絕校園霸凌、反毒等議題，青少年純潔協會8日起來到花蓮6所國中小，進行相聲宣導巡迴，從花蓮市美崙國中，往南到壽豐、鳳林和光復等校， 期盼傳達「保護自己、尊重別人」的重要！

發言內容：
[bookmark: _GoBack]    吳采勳：針對報導內容本席認為妥適，可以加強青少年對此專線用途認知採訪。

    梁國榮：反霸凌和反毒的相聲行動劇，更加強傳達「保護自己、尊重別人」的重要！此報導內容本席認為可作為追蹤議題。

    方家偉：本席已加強新聞內部有關兩性平權反霸凌等社會重視議題深入報導。

結論：報導內容皆認為適妥，新聞內部有關兩性平權、反霸凌等社會重視議題加強深入報導。